ἔξ. Λογοθέτη.

Col. f. 102. b.

Καίρος χαλιπὸς τὸ φρονέσας χεῖ-
 μα δὲ φρονέσας μου ἐν τοῖς ἀντιῶν· ἀγ-
 ἡμῶν ἡ κατὰ θεῶν ἀγάπη τῆς κυριότητος
 σου ἔπῳσθαι ἡμῶν ἐπιστολῶν, καὶ φρονέσας
 σοὶ ἐπὶ ἀντιπῶσθαι ἡμῶν ὅστις ἡ θεοσπίπ-
 σου ἔτι ἡ πῶσθαι πρῶσθαι καὶ ἀρετῆς
 σφῆν ἀναξίους ἔχῃς, οὐδὲν ἔχῳσθαι ἐπαρ-
 γῶν ἡμῶν φρονέσας πῶσθαι εἰς πῶσθαι· ἡμῶν
 οὐκ ἔχῳσθαι ἐν τῇ ἀρετῆσθαι ἡμῶν
 μῶσθαι σου, οὐκ ἡμῶσθαι καὶ ἀρετῆσθαι
 τὸ ἔργον τῆς πρῶσθαι σου· διὸ καὶ εὐ-
 χῶσθαι ἡμῶν σε καὶ ἀντιπῶσθαι εἰναι ἐν
 εὐνέστῳ κυριότητος κατὰ ψυχῶν· οὐκ εἰναι δὲ
 αἰδῶ· θλίψῳσθαι εἰναι ἀντιπῶσθαι, παρδῶσθαι
 εἰναι ἡμῶν φρονέσας φρονέσας ὑποθῶσθαι, ἡνα
 τὸ δικαιοσθαι ἡμῶν τῆς πρὸς αὐτὸν ἀγα-
 πης καὶ πῶσθαι ἐνπῶσθαι φρονέσας· φρονέ-
 σῳσθαι τὰ συμβαῖναι, ἔτι καὶ εἰς τῆς ὑπο-
 μνήσθαι, ὅσθαι ἢ ἡμῶσθαι σοὶ τῆς σφῆρας φρονέ-
 σῳσθαι· φύλασθαι δὲ σου καὶ τῶσθαι φρονέσας

gis ita delectatus sum et iucundatus, ac-
 que ac te, propter tuam inquam sapien-
 tiam, prudentiam atque suavitatem, recti-
 tudinem, dexteritatem, et si quid aliud ad
 virtutem confert. Iam pietatem tuam quo
 loco habeo, philologiam, eruditionem,
 candorem, benivolentiam? Quomodo prae-
 terea piam humilitatem, et indulgentiam?
 Deficient mihi verba, et epistolae
 modulum excedam, si omnia enumerem
 quae tibi insunt animi bona. Iniuriam ve-
 ritati sim, nisi te principem senatus adfir-
 mem: si minus, certe secundo subsallio
 dignum. Quamquam virtus etiam si a ne-
 mine extollatur, suapte natura regiam sub-
 blimemque dignitatem tenet. Sic ego de
 tuo nobilitate iudico, mihi que haud amore
 deceptus ita persuasi. Tu itaque virtuti tuae
 inhaere, nec cuiquam apud reges potenti
 invidas. Sed neque mihi peccatoris memo-
 riam omittas, opem ferendo abbati Hypa-
 patio, prout fieri poterit. Hoc rogamus,
 simulque ut salutem dicas necessariis tuis,
 qui mihi bene tui causa fecerunt.

69. Logothetae uxori.

Tempus hoc difficile deferendi humili-
 tatis meae ad ista loca litteras; sed tamen
 quae secundum Deum est caritas domina-
 tionis tuae, ad scribendum impulit, et sig-
 nificandum numquam nos oblivisci pieta-
 tis tuae, plenaeque eius fiduciae quam in
 nobis indignis collocasti, etsi nihil haben-
 tibis quod cuiusquam fidem nobis conciliet.
 Nihilominus inutilitas nostra nulli detri-
 mento tibi fuit ad mercedem tuam; Deo
 videlicet dimetiente et recipiente fiduciae
 tuae operam. Quamobrem oramus, ut va-
 leas, et imperturbata fruaris animae pace
 secundum Dominum. Carere tribulationi-
 bus homo non potest, quae nobis exer-
 citii causa datae sunt a Deo, ut probatio
 nostri erga illum amoris ac fidei hinc ap-
 pareat. Perfer itaque quae eveniunt, et
 gaude in illarum patientia, quia tibi apem
 salutis conciliant. Custodi autem tuam quo-